
Irvine Unified School District 
 

Bid No. 15/16-02NS, Snacks & Beverages 

Addendum No. I 
 

Bid No. 15/16-02NS, Snacks & Beverages 
June 16, 2015 

 
 
Response to Vendors’ Questions 
 
 
1.1 Question:  To enter the bid, would I have to be able to provide all products (beverage and 

snacks) on the pricing sheet or could I bid for just the beverage portion? 
 
Answer:  As per the bid documents, Information for Bidders, No. 12, Award of Contract, 
Page 8, the following is stated:  
 
The District intends to award the bid to one bidder.  This is an all or none bid for items 
listed on the Bid Form Pricing Sheet.  A price, therefore, must be entered for each item 
within a lot of that portion or the bid may be subject to rejection in its entirety. 
 

1.2 Question:  Can specific beverages on the list be swapped out with comparable beverages? 
 
Answer:  Yes they can but note Bid Form Pricing Sheet on page 21. 
  

1.3 Question:  Is the Noncollusion Declaration required to be notarized? 
 
Answer:  The Noncollusion Declaration is not required to be notarized. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
This form must be SIGNED AND SUBMITTED WITH YOUR BID. 
Bid Due Date: June 25, 2015 at 8:45 am. 
 
_________________________________________________ 
Bidder’s Name (Print Name) 
 
 
_________________________________________________      ______________ 
Bidder’s Signature          Date 
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